
 

 

 

Ekspertų seminaras Lietuvoje 

 

2017 m. balandžio 25 -26 d. kartu su projekto rengėjais iš Vokietijos ir Lietuvos švietimo ir kitų 

institucijų ekspertais surengėme  seminarą-apžvalgą, kurio metu aptarėme pasiektus rezultatus 

Lietuvoje, silpnybes/stiprybes, ką reikėtų adaptuoti labiau, galimą tęstinumą/potencialą.  

Atstovai iš Vokietijos -  Rūro universiteto Bochume Užimtumo mokslo instituto, Duisburgo–

Eseno universiteto ir organizacijos "Vyresni padeda jauniems" pristatė rezultatus  kitose 

keturiose šalyse-partnerėse, nuveiktus žingsnius tobulinant ir adaptuojant medžiagą, parengtus 

savarankiško mokymosi modulius stebėtojams ir mentoriams. Su Lietuvos darbo biržos, VšĮ 

„Versli Lietuva“, LR Švietimo mokslo ir ministerijos, Ugdymo plėtotės centro, Švietimo 

institucijų atstovais buvo diskutuojama apie esamą verslumo mokymo situaciją, galimus 

tolesnius abiejų metodologijų pritaikymo būdus Lietuvos mokslo įstaigose.  

Balandžio 26d. buvo vyko diskusija su projekto dalyviais, buvo aptartos projekto pritaikymo ir 

tęstinumo galimybės regioniniame lygmenyje. 

 

Enterprise+ projektas parengtas  Rūro universiteto Užimtumo mokslų institute Bochume 

(Vokietija) ir vykdomas penkiose ES šalyse: Bulgarijoje, Graikijoje, Ispanijoje, Lietuvoje bei 

Vengrijoje.  Projekto partneris Lietuvoje yra Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmai.  

Projektas skirtas jaunimo bedarbystės mažinimui,  skatinant jų verslumą. 

Daugiau informacijos apie projektą: www.enterpriseplusproject.eu. 

 

 

 

 

http://www.enterpriseplusproject.eu/

